

do wszystkich wykonawców uczestniczących w postępowaniu

**dotyczy przetargu nieograniczonego na przygotowywanie, dostarczanie i wydawanie
obiadów do szkół i Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce**

Informuję, iż działając na podstawie art. 38 ust. 1a, 2, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamawiający:

1. Przedstawia treść zapytania, jakie wpłynęło w przedmiotowym postępowaniu, oraz udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Załącznik nr. 1 do SIWZ rozdz. III pkt 5 str. 4/7

Co powinna zawierać tabela:

Czy wyjaśnić wszystkich odbiorców, daty wykonania usługi, wartości usługi (okres 3 lat)

Odpowiedź 1:

Wykonawca musi wykazać wykonywanie usług o określonym przez zamawiającego zakresie np.:

1. Jeżeli wykonawca realizował w ciągu ostatnich trzech lat jedną usługę (na podstawie jednej umowy) przygotowywania i wydawania 450 posiłków dziennie (w dni – poniedziałek-piątek) w jedno miejsce np. do szkoły przedstawić może list referencyjny od podmiotu u którego realizował tę usługę.
2. Jeżeli wykonawca realizował w ciągu ostatnich trzech lat trzy usługi (na podstawie oddzielnych umów) przygotowywania i wydawania 500 posiłków dziennie (w dni – poniedziałek-piątek) w różne miejsca np. do szkoły (200 posiłków), do szpitala (150 posiłków) i do stołówki w jakimś zakładzie pracy (150 posiłków) przedstawić może trzy listy referencyjne od podmiotów u których realizował te usługi.
3. Jeżeli wykonawca realizował w ciągu ostatnich trzech lat dziesięć usług (na podstawie oddzielnych umów) przygotowywania i wydawania 500 posiłków dziennie (w dni – poniedziałek-piątek) w różne miejsca (po 50 posiłków w jedno miejsce) przedstawić może dziewięć listów referencyjnych (tak aby wykazać minimum 450 posiłków) od podmiotów u których realizował te usługi.

W tabeli na str. 4 w pkt 5 należy wpisać wartości, przedmiot zamówienia, datę wykonania, odbiorcę zgodnie z zapisami SIWZ ze str. 3 rozdz. VIII ust. 2 pkt 2 (wykonawca winien przygotowywać i wydawać dziennie (w dni – poniedziałek-piątek) średnio 450 posiłków) – tj. wpisanie tych przygotowanych, wydanych posiłków z jednego dnia tak aby odpowiadały zapisom z SIWZ.

Jednocześnie zamawiający przypomina, że jeżeli wykonawca złoży ofertę i nie spełni warunków uczestnictwa w postępowaniu, może być mu zabrane wadium.

Pytanie 2:

Jaki dokument złożyć aby potwierdzić że zamówienia zostały wykonane należycie

Czy opinie dyrektorów szkół?

Czy faktury, paragony fiskalne?

Ewentualnie listy dzieci z poszczególnych szkół gdzie prowadzono sprzedaż obiadów (poza dziećmi z OPS)?

Odpowiedź 2:

Należy załączyć dowody, czy wykazane usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Takim dowodem z całą pewnością są referencje. Niezależnie od rodzaju załączonych dowodów zamawiający zweryfikuje (u odbiorców usług) prawdziwość przedstawianych przez wykonawcę informacji.

Pytanie 3:

Rozdz. III pkt 6 str 4/7 SIWZ

Czy stworzyć tabelę z wyszczególnieniem sprzętu produkcyjnego do realizacji zamówienia.

Odpowiedź 3:

Sprzęt należy wykazać w załączniku nr 1 do SIWZ formularz ofertowy str. 4 pkt 6 (w tabeli). Zamawiający nie precyzuje jaki sprzęt musi być wykazany.

Pytanie 4:

Rozdz. VIII ust. 1 pkt 2 strona 3/9 SIWZ

Czy konieczne jest załączenie uprawnienia do wykonywania określonej działalności.

Odpowiedź 4:

Tak

Pytanie 5:

SIWZ rozdz. XIII ust. 14 pkt 2 str. 6/9

Wyjaśnić jaki dokument - aktualna decyzja stwierdzająca działalność wykonawcy w zakresie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 5:

Zgodnie z zapisami w SIWZ rozdz. VIII ust. 2 wykonawca winien posiadać aktualną decyzję zatwierdzającą działalność wykonawcy w zakresie przedmiotu zamówienia (decyzja właściwego ze względu na siedzibę zakładu lub miejsce prowadzenia przez zakład działalności państwowego powiatowego inspektora sanitarnego lub państwowego granicznego inspektora sanitarnego w sprawie zatwierdzenia zakładu – na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 ustawy o bezpieczeństwie żywności i żywienia lub analogiczna ważną decyzję wydaną na podstawie przepisów wcześniejszych).

Pytanie 6:

Jakiego rodzaju dokumentów oczekuje Zamawiający w celu potwierdzenia wymagań określonych w SIWZ, rozdz. VIII, pkt 2, ust. 2?

Odpowiedź 6:

Odpowiedź jak w pytaniu 1 i 2

Pytanie 7:

Formularz oferty (załącznik nr 1 do oferty) jest skonstruowany niezrozumiale – tabela z proponowanymi cenami wymaga podania ceny jednostkowej netto, stosując się do sposobu przeliczania (iloczyn kolumn II i III) otrzymamy w kolumnie IV wartość netto, podczas gdy w nagłówku kolumny IV widnieje „Wartość brutto zł”. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź 7:

Zamawiający załącza poprawiony załącznik do SIWZ formularz ofertowy.

Pytanie 8:

W załączniku nr 1 do SIWZ strona 2/7, czy w tabeli cena w pozycji II za jeden posiłek ma być netto czy brutto- stosownie do wartości końcowej?

Odpowiedź 8:

Zamawiający załącza poprawiony załącznik do SIWZ formularz ofertowy.

2. Modyfikuje treść SIWZ oraz załącznika 1 do SIWZ formularz ofertowy
3. Przesuwa termin składania ofert na **06.08.2014 (poniedziałek) godz. 14:00**, a tym samym termin otwarcia ofert na **06.08.2014 (poniedziałek) godz. 14:15**. Wskazane, aby uwzględnić zmianę terminu na kopertach, w których złożona będzie oferta.
4. Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej zamawiającego.